合计 49,962,515 14.64% 一

二、减持计划的实施结果

（一）实际控制人因以下事项披露减持计划实施结果：

减持计划实施完毕

股东名称 牛增强

减持计划首次披露日期 2025年11月11日

减持数量 3,000,000股

减持期间 2025年12月3日～2025年12月17日

减持方式及对应减持数量 集中竞价减持，3,000,000股

减持价格区间 21.84～23.31元/股

减持总金额 67,805,000元

减持完成情况 已完成

减持比例 0.88%

原计划减持比例 不超过：0.88%

当前持股数量 9,926,646股

当前持股比例 2.91%

（二）本次减持是否遵守相关法律法规、本所业务规则的规定 √是 □否

（三）本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否

（四）减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施

（五）实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到

（六）是否提前终止减持计划 □是 √否

（七）是否存在违反减持计划或其他承诺的情况 □是 √否

三、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

√控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用于无控股股东、实

际控制人）

2.信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

牛增强

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 不适用

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

韩金龙

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 不适用

杨春凤

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 不适用

李瑾

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 不适用

韩迪

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 不适用

四、权益变动触及1%刻度的基本情况

公司于近日收到牛增强先生发来的《关于实际控制人及其一致行动人权益变动触及1%刻度暨减持

股份结果的告知函》。牛增强先生于2025年12月3日至12月17日期间通过集中竞价方式减持公司股票3,

000,000股，实际控制人及其一致行动人合计持有公司股份的比例由14.64%减少至13.76%，权益变动触

及1%刻度，现将有关权益变动情况公告如下：

投资者名

称

变动前股数

（股）

变动前比例

变动后股数

（股）

变动后比例 权益变动方式

权益变动的

时间区间

韩金龙 28,724,356 8.42% 28,724,356 8.42% / /

牛增强 12,926,646 3.79% 9,926,646 2.91%

集中竞价 √大宗交

易 □

2025/12/3-20

25/12/17

李瑾 7,824,600 2.29% 7,824,600 2.29% / /

杨春凤 446,913 0.13% 446,913 0.13% / /

韩迪 40,000 0.01% 40,000 0.01% / /

合计 49,962,515 14.64% 46,962,515 13.76% -- --

五、其他说明

1、本次权益变动为股东履行此前披露的减持计划，不触及要约收购，截至本公告日，上述减持计划

已实施完毕。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

特此公告。

深圳市联赢激光股份有限公司董事会

2025年12月19日

证券代码：

603124

证券简称：江南新材 公告编号：

2025-046

江西江南新材料科技股份有限公司

对外投资公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 投资标的名称：高端铜基核心材料研发及产业化项目

● 投资金额：项目总投资金额约3亿元人民币，最终投资总额以实际投资为准，资金来源为公司自

有或自筹资金。

● 交易实施尚需履行的审批及其他相关程序

本次对外投资未达到股东会审议标准

● 其它需要提醒投资者重点关注的风险事项

1、本投资项目是基于公司战略发展的需要及对铜基新材料行业发展的判断，但铜基新材料行业的

发展趋势、市场变化、价格波动等外部因素和公司内部管理、工艺技术等均存在一定的不确定性，可能对

投资项目的建设运营和预期效益产生不确定影响。 公司将审慎、按计划有序地实施投资，力争获得良好

的投资回报。

2、本投资项目的建设尚需进行环评、安评、建设规划许可等审批程序，如遇国家或地方有关政策调

整、项目审批等实施程序条件发生变化等情形，本项目实施可能存在变更、延期、中止或终止的风险，项

目实施进程存在不确定性。

3、本项目的预计投资金额仅是在目前条件下结合市场情况的预估，不代表公司对未来业绩的预测，

亦不构成对投资者的业绩承诺。 项目建设过程中会面临各种不确定因素，具体的实施进度与实施效果存

在不确定性，未来市场情况的变化也会对项目进展造成不确定性影响。